
Id: PCDTC-JGKKS-VIYRW-ZQIZH-VXMTU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/19/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady Gminy do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy 
Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 , z późniejszymi zmianami) i §73 ust. 1 Statuty Gminy Dzierżoniów 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Typuje się przedstawicieli Rady Gminy do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w osobach : 

1) Leszek Paziński, 

2) Adam Jedynak, 

3) Janusz Szozda, 

4) Krzysztof Wypych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 192/35/12 Wójta Gminy Dzierżoniów z dnia 03 kwietnia 2012r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: PCDTC-JGKKS-VIYRW-ZQIZH-VXMTU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej należy do zadań 
własnych gminy. Gmina na zasadach i w wypadkach określonych w ustawie o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego oraz Uchwale Rady Gminy Dzierżoniów 
w sprawie zasad i trybu wynajmowania mieszkań wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy – 
zapewnia lokale socjalne i zamienne a także potrzeby mieszkaniowe gospodarstw domowych o niskich 
dochodach i trudnych warunkach mieszkaniowych. Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym jest jawne 
i podlega kontroli społecznej. 

Jednym z zadań spoczywających na Gminie jest przeprowadzanie weryfikacji składanych wniosków 
o przydział mieszkania i ustalanie listy osób spełniających ww. warunki (trudna sytuacje mieszkaniowa 
i finansowa).Biorąc pod uwagę fakt jawności i konieczność spełnienia warunku społecznej komisji, zasadnym 
jest wytypowanie przedstawicieli Rady Gminy do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy 
Dzierżoniów. Zadaniem komisji byłoby sprawdzenie oraz weryfikacja danych i informacji podanych we 
wnioskach przez osoby ubiegające się o przydział mieszkania na terenie Gminy Dzierżoniów, a także wyrażenie 
opinii w przedmiocie wniosku o przydział mieszkania. 


